
UCHWAŁA Nr XL/264/18 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie: zbycia nieruchomości położonej w Strzeszkowie, obręb geodezyjny 
Miłosławice. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 /  
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej we wsi Strzeszkowo, 
obręb geodezyjny Miłosławice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 184/3 o powierzchni 0,1298 ha, nr 184/4 o powierzchni 0,1178 ha, nr 184/5 
o powierzchni 0,1200 ha i nr 184/6 o powierzchni 0,2284 ha - zapisanej w KW Nr 
PO1B/00045556/9 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej własność gminy 
Mieścisko. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Nr XL/264/18 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie: zbycia nieruchomości położonej w Strzeszkowie, obręb geodezyjny 
Miłosławice. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994/ do właściwości Rady 
Gminy należy wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości.  
 
Nieruchomość wymieniona w uchwale stanowi własność Gminy Mieścisko. 
Nieruchomość jest niezabudowana. 
W celu prawidłowego zagospodarowania ww. nieruchomości podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 


